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 سازمان محیط زیست و استانداری محترم خواهشمند  •
است بیشتر به فکر مردم باشید و اجــازه ندهید مشهد 
گرفتار غبار صحرای قره قوم ترکمنستان شود. لطفا کاری 

کنید تا ما نیز به سرنوشت اهواز دچار نشویم!
ــای خارجی باید مثل اسلحه باشد.  • دلار و کلا ارزه

اسلحه فقط دست نظامیان است ارز هم باید دست تجار و 
بازرگانان باشد چون با آن کار و کاسبی می کنند و کسانی 
که سفر خارجی می روند برای تحصیل، زیارت و ... آن هم 

حدودی داشته باشد.
بازی تدارکاتی برد و باختش مهم نیست. هدف سنجش  •

ضعف ها و ترکیب جدید است. پس پرتغالی ها باید عزا 
بگیرند که مقابل تونس متوقف شدند!

مسئولان محترم نمی خواهند برای دادن حق و حقوقات  •
انتظامات، خدمات، فضای سبزو تاسیسات  پرسنل 
بوستان ملت نظارت کنند؟ این عزیزان خبر دارند این جا 

چه خبر است؟
رقابت بین شرکت های اینترنتی دارد به قهقرا می رود  •

مردم دیگر از مترو و اتوبوس و تاکسی استفاده نمی کنند 
در نتیجه آلودگی هوا و ترافیک زیاد شده و راننده ها هم 
متضرر شده اند و باید با نرخ پنج سال پیش خدمات بدهند.

بیمه تامین اجتماعی امسال بدجور با شیب تند مبلغ  •
بیمه ها را بالا برد. از همه بدتر بیمه های رانندگان و مشاغل 
را هم به سمت بیمه آزاد سوق داد و آن ها را باطل کرد. این 
کارها  متاسفانه فقط فشار روی قشر ضعیف جامعه است 
که در جامعه اسلامی  نباید باشد. البته هیچ نظارتی هم 

نیست و سازمان ها سرخود  عمل می کنند.
تیم ملی با این سبک بازی حتی یک امتیاز هم نمی گیره.  •

آقای کی روش داره با لجبازی تیم رو تبدیل می کنه به زنگ 
تفریح! آیا الان زمان مناسبی بود برای جوان کردن تیم؟ با 
تیم درجه 3 اروپا خط دفاع این بود بعد جلوی قهرمان اروپا 

چه امیدی هست؟!
در نمایندگی های وزارت خارجه در کشورهای همسایه  •

واحدهایی باید باشند که ذائقه و نیاز مردم کشورهای 
همسایه را به کارخانه دارها منتقل کنند همچنین بین 
کارخانه ها و فروشگاه های موجود در کشورهای همسایه 

نقش واسطه را ایفا کنند.
لطفا شـــورای رقابت به ایــن موضوع توجه کند که  •

خودروهایی مشمول افزایش قیمت شوند که تاریخ 
تحویل شان در سال 97 باشد و به خودروساز این اجازه 
را ندهد که خودروهای تحویل 96 را که هنوز دعوت نامه 
هم نفرستاده افزایش قیمت دهد و مشتری بیچاره  را نقره 

داغ کند.
چرا روزنامه خراسان دربــاره صفحات حذف شده در  •

همان روز انتشار اطلاع رسانی نمی کند؟

تا مشهد اهواز نشده فکری بکنید. •
چرا 81 میلیون سیم کارت فروخته شده در کشور و  •

بدون استفاده با اطلاع رسانی به صاحبان شان و سلب 
امتیاز، مجدد به متقاضیان جدید توسط اپراتورهای تلفن 

همراه واگذار نمی شود؟
خدایا ما را به استخدام خود درآر! •
یعنی چه که نماینده های مجلس برای تغییر لیست تیم  •

ملی امضا جمع کردند؟! نماینده ای که هنوز بلد نیست 
اسم موزه لوور را تلفظ کند برای سرمربی تیم ملی لیست 
مشخص می کند! یعنی آدم از دست این ها دق کند به 

خدا حق دارد.
آقای علی لاریجانی شما چطور مستقل هستی که مداوم  •

در کنار دولتی و از آن حمایت می کنی. شما اصلاح طلب 
هستی پس با افکار مردم بازی نکن! علی برکت ا... .

چه خوب است در این ماه شریف از مصارف کم کنیم و بر  •
معارف خویش بیفزاییم.

لطفا علت آلودگی هوای مشهد را بررسی بفرمایید. •
یکی از مبطلات روزه رساندن گرد و غبار غلیظ به  •

حلق اســت. امیدوارم روزه شهروندانی که این روزها 
شهرهایشان هدف هجوم گرد و غبارهاست باطل نشود.

ــرای حل مشکل آلــودگــی هــوا و گــرد و غبار برخی  • ب
شهرهای کشور مگر دستی از غیب برآید و کاری بکند!

 من عاجزانه از دست اندرکاران تقاضا دارم 20 درصد  •
کرایه کامیون داران، دادن امکاناتی از قبیل لاستیک 
تعاونی، گازوئیل ارزان و تخفیف ویژه بیمه و حق و حقوق 
دولتی و بیمه باشد به خدا اگر این 20 درصد طور دیگری 
پرداخت شود باعث بلوا در بازار و بدبختی برای مردم است 
و هم راهکاری برای اصناف دیگر که با اعتصاب به خواسته 

های خود برسند.
جای مدافع خوب و تکنیکی چون سیدجلال حسینی  •

در بازی دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان با ترکیه واقعا 
خالی بود!

ما فرهنگیان چه گناهی کرده ایم که جمعیت مان به  •
نسبت سایر کارمندان دولت زیادتر است؟!

آقای ضرغامی، هم اصولگراها و هم اصلاح طلبان دچار  •
الیگارشی خانوادگی شده اند!

 اگر خدای نکرده روزی کشور ما لطمه بخورد یقینا از  •
طرف صدا و سیما خواهد بود چون برخلاف نظرات ملت 
ایران پوشش خبری و گزارش های یک طرفه پخش می 
کند که اکثریت مردم از عملکرد آن به شدت ناراضی اند و 

اعتمادی به عملکرد صدا و سیما ندارند.
لطفا پیگیری کنید در حالی که روابط سیاسی و فرهنگی  •

و اقتصادی ما با روسیه خوب است چرا انتقال آب از 
رودخانه ولگا توسط خط لوله از بستر دریاچه خزر به سمت 

ایران صورت نمی گیرد؟
اشتغال عبادت و تولید ملی سبب پیشرفت و زمینه ساز  •

آن، عمران و آبادانی کشور است. 
هر کشوری به قدرت دفاعی اش افتخار می کند. آدمی  •

که قدرت دفاعی ندارد از همه چیز می ترسد، آمریکا این 
را می داند و برای سلطه بر خاورمیانه می خواهد قدرت 
دفاعی نداشته باشیم. فردا که قدرت دفاعی نداشتیم 
می گویند، قــدرت اقتصادی نداشته بــاش، این شیوه  
جدید پوسیده استثمار  است. قدرت اقتصادی و دفاعی 
ملزوم یکدیگرند. مردم هر دو را دوست دارند و آن چه مردم 

کشوری بخواهند، استثمار نمی پذیرد.
لازمه خراسان به سریال های ماه رمضان ورود کنه  •

متاسفم برای صدا و سیما با این سریال های ... به خصوص 
شبکه یک که معلوم است خیلی سریال پرطرفداریه که 
از شبکه 5 و افق هم پخش می شود. با این برنامه ها می 
خواهید مردم را به تماشای برنامه های داخلی جذب 

کنید؟
فکر کنم نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی  •

همه مشکلات مردم را از قبیل گرانی و برجام و معیشت 
و بیکاری و ازدواج جوانان حل کرده اند که فقط مشکل 
فوتبالمان مانده که نمایندگان برای دعوت نکردن بعضی 

بازیکنان این همه تلاش می کنند. 
شما را قسم به فکر معیشت، کار، ازدواج و درمان مردم  •

باشید.
 مردان سیاسی ما خودشان را علاف اتحادیه اروپا نکنند  •

آن ها غلام حلقه به گوش آمریکایی ها هستند و از طرف آن 
ها آبی برای ما گرم نمی شود و جز فریب و زیاده خواهی 
چیزی عاید ما نمی شود. بهتر است بدون اتلاف وقت به 

برنامه های خودمان ادامه دهیم.
در این شب های عزیز دعا کنیم که یک سال با قدرت،  •

همه از کوچک ترین تا بــزرگ ترین مسئولان جراید و 
رسانه ملی به حمایت و وحدت و یکدلی، برای اشتغال و 
تولید ملی که همپایه عبادت است گام بردارند، در این 
صورت جامعه ای سالم خواهیم داشت و جامعه سالم خود 

بالاترین عبادت است.
 آقای روحانی رئیس جمهور محترم، کشور را غم واندوه  •

فرا گرفته چرا کاری برای رفاه حال مردم نمی کنید؟ 
بیکاری و گرانی عامل اصلی زورگیری و زندان است.

زردآلــو 15000، هلو 12000، هندوانه 3000 ،  •
گوشت 48000 و ... چگونه زندگی کنیم با حقوق 

کارگری که آن هم نیست!
 بی حجابی چه ربطی به تصادف دارد؟ باز این چه  •

طرحی است که مسئولان پیش گرفتند؟

...یادداشت روز
  سیدصادق غفوریان 

m.ghafoorian@khorasannews.com

نبود قلبی که به درد نیامد...
طی دو روز گذشته و در پی انتشار خبر جسارت به تعدادی 
از دانش آموزان در یکی از مدارس تهران ، شاید نبود قلبی 
که به درد نیامد و ضمیری که اندوهناک نشــد؛ نمی توان 
پذیرفت محیطی که جایگاه رفیع تربیت و آموزش اســت، 
به محل جنایــت و تعرض به فرزنــدان عزیز این مــرز و بوم 

تبدیل شود.
بنابر آن چه برخی مسئولان وزارت آموزش و پرورش اعلام 
کردند زمــان این حادثه شــنیع به حدود دو مــاه قبل برمی 
گردد و این پرسش مهم مطرح است که چرا تا امروز به نقطه 
مشــخصی نرســیده و آیا تعیین »بازرس ویژه« از سوی وزیر 

آموزش و پرورش پس از این مدت کمی دیر نیست؟
اگرچه امروز چالش ها و مباحث متعددی در حوزه آموزش 
و پرورش قابل بررسی است که بی شــک بروز چنین اتفاق 
تلخی را نمی توان بی ارتباط با این مشکلات دانست و طرح 
و بررســی آن، مجال مفصل خود را می طلبد، اما ذکر چند 

نکته ضروری و دارای اهمیت است:
1 – در پــی دســتور مهــم رهبــر انقلاب بــه قــوه قضاییه در 
خصــوص ایــن »جنایــت« اندوهبــار، مــردم یعنــی والدین 
13میلیون دانش آموز از دستگاه قضا انتظار دارند، همان 
طور که رهبری در دستورشان تاکید کردند، پس از محاکمه 
متهمان »ســریعا« حدود الهی درباره محکومــان این واقعه 
تاسف برانگیز اجرا شود و چه آرام بخش است که قبل از پایان 

سال تحصیلی امسال، اعلام پایان این پرونده سیاه باشد.
2 – در مســیر زندگی هریک از ما طی ســال های متعدد، 
رویدادهــا و خاطــرات فراوانــی در ذهــن و ضمیرمــان به 
یادگار مانده است که در این میان برخی از آن ها شیرینی 
بیشــتری برایمــان دارد. بــه طــور قطــع خاطــرات معلم 
های خوب در دوران تحصیل و مدرســه همیشه در شمار 
احساســات و خاطرات ناب مان در زندگی محســوب می 
شــود؛ من هیچ گاه دلســوزی و بزرگ منشــی هــای دبیر 
پرورشی مان در دوران راهنمایی را فراموش نخواهم کرد 
و حتما مهربانی های دبیر ریاضی در دبیرستان را همیشه 
به خاطر خواهم داشــت که چون »او« بود، ما درس سخت 

ریاضی را دوست می داشتیم.
آن دوران معلم ها مشــکلات و دغدغه های روزمره کمتری 
داشتند و شاید برخلاف امروز مســائل معیشتی چندان به 

روح و روان شان زخم نمی زد.
معلم ها حواس شــان بیشــتر به دانش آموزان بــود و گاهی 
فقط حال و هوای پدر و فرزندی بود که در کلاس و مدرســه 

موج می زد.
معلم ها نه برای ما که برای همیشه تاریخ، همان ها هستند 
که شغلشان شــغل انبیاســت و تکریم شــان واجب که امام 
صادق )ع( نیز  ما را امر فرمود به خشوع و فروتنی در برابر آن 

که از او علم و دانش آموخته ایم.
اما دریغ که در این سال ها به ویژه در یک دهه اخیر شرایط 
معلــم، مدرســه و وزارت آمــوزش و پــرورش در وضعیــت نه 
 چندان مســاعد و مطلوب خود قرار گرفته اســت و چه بســا 

هر از گاهی نیز به بهانه هایی در گود التهاب فرو می رود.
مسئولان این وزارتخانه حالا دیگر به تجمعات صنفی و گاه 
به گاه معلمــان که مطالبات شــان را فریاد مــی زنند عادت 

کرده اند.
ای کاش هرگز شرایط و زمانه آن گونه رقم نمی خورد که این 
قشر شریف و نجیب و دوست داشتنی برای حق و حقوقش 

مجبور به تجمع و تحصن شود.
وجود این همه التهاب، گاهی اجازه نمی دهد نظام آموزش 
و پرورش همچون گذشته بر تمام ساحت های »معلم« خود 
حاضر و ناظر باشــد. کمبــود »معلــم« و از ســوی دیگر نبود 
بودجه و اعتبــارات کافی، ایــن وزارتخانه را به اســتفاده از 
روش های مقطعی وادار کرده که آسیب و خطرهای فراوانی 

در پی دارد.
امروز دیگر بــرای این نهاد مهــم تربیتی و آموزشــی حجت 
تمام شده است که در مسیر حیاتی ترین نیازش یعنی تامین 
»معلم« کارآمد باید به تدبیری دوباره متمسک شود که آن را 

جز در »سند تحول آموزش و پرورش« نمی تواند بیابد.
بنابراین بازنگــری در جذب و به کارگیــری معلمان بیش 
از هر امر دیگــری لازم و ضروری اســت و چنــان چه رهبر 
انقلاب نیــز در دیــدار فرهنگیان در اردیبهشــت امســال 
تاکید کردند، دانشــگاه فرهنگیان شایســته ترین بســتر 
معلم سازی اســت که باید تقویت شود. ایشان در این باره 
گفتنــد: »معلمــی یک حرفــه فنی اســت، یــک کار هنری 
است، یادگرفتن لازم دارد، این جا ]دانشگاه فرهنگیان[ 
شــما معلمی یاد می گیرید، آن که در فلان دانشگاه دیگر 
درس خوانــده، او این معلومات شــما را کــه در این جا یاد 
گرفته اید ندارد؛ چطــور می خواهد معلمــی کند؟ مراکز 
تربیــت معلم کــه مهــم ترینش فعــلا دانشــگاه فرهنگیان 
است، مرکز ثقل اصلی نظام آموزش و پرورش کشورند...« 

)1397.2.19 بیانات در دانشگاه فرهنگیان(
3 – واژه و مفهــوم »مدرســه« از دیربــاز برای تمــام پدران و 
مادران این ســرزمین جز علم، فرهنگ، اخلاق، انسانیت و 

امنیت معنای دیگری نداشته است.
هیچ کس حق ندارد چنــگال ناامنی و بی اخلاقی بر پیکره 
این بنای مقدس بیفکند که اگر چنین شود حساب او با تمام 
مردمان غیور این سرزمین اســت. پس بر متولیان این نهاد 
مهم تربیتی و آموزشی اســت که هیچ گاه اجازه ندهند، نه 
تنها مواردی شبیه این جنایت، که حتی تنبیه بدنی و روحی 
هم که در روش و منش ایرانی، اســلامی و انســانی نیســت 

رخ ندهد.
4 – به طور قطع شرایط امروز، شــرایط رسانه های جدید و 
دسترسی های گســترده در فضای مجازی است. به تاسف 
باید اذعان کرد که جامعه ما در اغلب موارد به ویژه در بستر 
فضای مجازی دچار »تأخر فرهنگی« اســت، به این معنا که 
ابــزار را در اختیار گرفته ایــم بدون آن که فرهنــگ آن را فرا 

گیریم.
در این بســتر نســل جوان در معرض وســیع آســیب های 
فرهنگــی و اخلاقی قرار گرفته اســت که نظــام تربیتی از 
خانواده و مدرســه تا حوزه هــای دینی چندان نتوانســته 
اند این نســل را با آموزش های مورد نیازش همراه کنند؛ 
طبیعی است در چنین شــرایطی میزان آسیب پذیری دو 
چندان خواهد شد. از سوی دیگر بسترهای ارائه آموزش 
های خانواده و »مراقبت های خصوصی« به دانش آموزان 
از طریق والدین نیز با چالش هایی همراه اســت که زمان 
آن فرا رسیده درباره آن بر اساس مبانی فرهنگ ایرانی و 

اسلامی تدبیری جامع اندیشیده شود.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper روزنامه خراسان

واکنش هنرمندان به افطاری روحانی و لطفا #لوکیشن_نزن

لطفا #لوکیشن_نزن
با  طبیعت گردی  و  گردشگری  فــعــالان  از  جمعی 
سعی  مجازی  فضای  در  #لوکیشن_نزن  هشتگ 
کردند از کاربرانی که به هنگام پیدا کردن مناطق 
بکر طبیعت آن را در شبکه های اجتماعی لوکیشن 
می زنند، بخواهند تا این کار را انجام ندهند. چرا که 
این اتفاق باعث می شود آدم هــای بیشتری به آن جا 
بروند و موجب تخریب طبیعت شوند. کاربری در این 
باره نوشت: »متاسفانه تغییرات نامطلوبی حاصل از 
حضورگردشگرنماها درمحیط های بکر طبیعت دیده 
می شه. اقدام بسیار عاقلانه ای است.« و کاربر دیگری 
در نقد این هشتگ نوشت: »این چه حرفیه. به نظرم 
ما باید فرهنگ برخورد با طبیعت رو در مردم مون بالا 

ببریم. نمی شه که طبیعت رو ازشون دریغ کنیم.«

15.9

برخورد عجیب خبرنگار صدا و سیما!
ویدئوی منتشر شده از برخورد عجیب خبرنگار 
صدا و سیما هنگام تهیه گزارش در خیابان موجب 
ناراحتی کاربران شبکه های اجتماعی شد. در 
این ویدئو گزارشگر صدا و سیما که با مردم درباره 
مشکلات شان مصاحبه می کند در واکنش به 
اعتراض های تند یکی از آن ها که می گوید احتمالا 
می گوید:  می کنید،  سانسور  را  حــرف هــا  ایــن 
ــودت رو نگه دار والا مــی دم نگهت دارن...  »خ
جیک نزن...«! کاربری در این باره نوشت: »این چه 
طرز برخورده. پشت پرده گزارش های تلویزیون ما 
چه خبره؟!« و کاربر دیگری نوشت: »طرف یک 
لحظه عصبانی شد. اینو نباید بذارین به پای همه 

گزارشگران تلویزیون ما.«

80.7

#ما_ به_افطاری_نخواهیم_رفت!

هشــتگ #ما_به_افطاری_نخواهیم_رفــت روز 
گذشــته و به دنبال رد دعوت برخی هنرمندان 
برای حضور در مراســم افطاری با رئیس جمهور 
در فضای مجــازی داغ شــد. بعــد از آن که برخی 
از هنرمندان همچــون پرویز پرســتویی، مهناز 
افشــار، آناهیتا همتی، مازیار میــری و... دعوت 
رئیس جمهــور برای حضــور در مراســم افطاری 
را رد کردنــد، کاربــران در فضای مجــازی به این 
اتفاق واکنش نشــان دادند. در ادامه گلچینی از 
واکنش های کاربران فضای مجازی به این تصمیم 

سلبریتی ها را از نظر خواهید گذراند.

* این ها همان هایی بودند که دیروز از روحانی حمایت 
می کردند. همه چیزمان شده است شوآف!

کاربر اینستاگرام

* نگران قیمت ارز هستن. هر چی نباشه سفر خارجی 
کم نمی رن!  این آدم ها تا وقتی یک نفر یا یک جریان به 

نفعشون باشه پشتش می مونن!

کاربر توئیتر

* نقــد و پیگیــری مطالبــات فقــط در شــرایط باثبات 
و متعــادل معنــی داره. بــه نظــرم کار ایــن هنرمندان 

اشتباه بود.

کاربر توئیتر

* من نمی دانم چرا هنرمندان ما عادت کرده اند در هر 
موضوعی دخالت کنند؟! شما هنرمندید ، در زمینه 

کاری خودتان اظهارنظر کنید. شما را چه به سیاست!

کاربر توئیتر

* به نظر من این رفتار سلبریتی ها در واکنش به دعوت 
روحانی لازم بود. دولت باید بداند خانه ساختن روی 

رای هنرمندان، خانه ساختن روی آب است.

کاربر اینستاگرام

500

نوه امام استقلالی است یا پرسپولیسی؟!
ــی است  نــوه امــام خمینی )ره( که بسیار ورزش
در اظهاراتی جنجالی بیان کــرد: »استقلال به 
عنوان پرتماشاگرترین تیم در آسیا افتخار بزرگی 
ــران رقــم زده و پرسپولیس در کشور  را بــرای ای
پرطرفدارترین است!« صحبت های حجت الاسلام 
ــواداران دو تیم  سیدحسن خمینی در میان هـ
ــادی را برانگیخت. کــاربــری  واکــنــش هــای زیـ
استقلالی نوشت: »این نشون می ده نوه امام هم 
استقلالی هست  و احتمالا خود امــام )ره( هم 
آبی بودن.« و کاربری پرسپولیسی نوشت: »این 
حرف درست نیست. وقتی در ایران پرسپولیس 
پُرطرفدارترین تیمه قطعا در آسیا هم هست. چون 
تیم های ایرانی در سطح آسیا و بین عرب ها چندان 

طرفدار ندارن.«

36.4

کودک آزاری سوژه جدید »دیرین دیرین«
قسمت جدید پویانمایی »دیرین دیرین« با موضوع 
کودک آزاری منتشر شد. ماجرایی که این روزها 
در شبکه های اجتماعی و میان کاربران فضای 
مجازی بحث در بــاره آن زیــاد اســت. سازندگان 
دیرین دیرین با الهام از موسیقی یک ترانه مشهور 
این قسمت را ساختند. کاربری با انتشار بخشی 
از ترانه این قسمت دیرین دیرین نوشت: »دوسِت 
نداریم می دونی / با این که بچه مونی / دلیلشو 
می تونی / فقر فرهنگی بدونی...« کاربری نوشت: 
»واقعا سوژه ها رو عالی انتخاب می کنن ولی به 
نظرم استفاده از موسیقی و ریتم ترانه های مشهور 
دیگه کاری زرد شده و خیلی چند وقت اخیر ازش 

استفاده کردن.«

12.6

 دستور رهبر انقلاب به رئیس قوه قضاییه در پی جنایت  اندوهبار
در یکی از مدارس تهران 

 در پـی جنایـت اندوهبـار در یکـی از مـدارس غـرب تهـران، 
حضرت آیت ا... خامنـه ای رهبر معظم انقلاب اسـلامی به 
ریاست قوه قضاییه دسـتور دادند پس از محاکمه، در اسرع 

وقت حـدود الهی دربـاره متهمان اجرا شـود.
به گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی دفتر مقام معظـم رهبری، 
متـن دسـتور رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی بـه شـرح زیـر 

اسـت:

بسم ا... الرحمن الرحیم
آیت ا... آملی ریاست محترم قوه قضاییه

با سلام
خبر جنایت در یکی از مدارس غرب تهــران موجب اندوه و 
تأسف شد. مقتضی است پس از محاکمه سریعاً حدود الهی 
سید علی خامنه ای را در رابطه با محکومین اجرا نمایید. 
8 خرداد 1397  

دادستان تهران :  متهم تعرض جنسی به دانش آموزان  با صدور 
قرار تأمین به زندان معرفی شده است 

دادســتان تهران گفت: متهم پرونــده آزار جنســی به دانش 
آموزان به پخــش فیلم های مســتهجن برای دانــش آموزان 
اعتــراف کرده اســت اما منکر دیگر اتهامات شــده اســت. به 
گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی درباره خبر تعرض 
به برخی دانش آمــوزان در غــرب تهران اظهار کرد: حســب 
گــزارش مــورخ 7 خردادماه جــاری مرکــز عملیــات پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ در تاریخ 6 خردادماه 
و در پی تماس شــهروندان با مرکز فوریت هــای پلیس 110 
مبنی بر وقوع درگیری در یکی از دبیرستان های غرب تهران، 

مأموران پلیس به محل اعزام شدند و متعاقبا 15 نفر از اولیای  
دانش آموزان مبادرت به طرح شکایت و اعلام کردند متهم به 
فرزندان شان تعرض جنسی کرده است. وی افزود: متهم نزد 
ضابطان و قاضی دادسرا اقرار کرده که در یک نوبت فیلم های 
مســتهجنی را که در گوشــی تلفن همراه خود داشته ، برای 
تعدادی از دانش آموزان پخش کرده اما دیگر اتهامات را منکر 
شده است. جعفری دولت آبادی ادامه داد: با انعکاس موضوع 
به دادسرا و تشکیل پرونده کیفری، متهم تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفته و با صدور قرار تأمین به زندان معرفی شده است. 

تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

ضمن تشکر از امیر سرتیپ اسماعیلی مطرح شد 
6 مطالبه رهبر انقلاب از فرمانده جدید قرارگاه پدافند هوایی 

خاتم الانبیا )ص( 
حضرت آیــت ا... خامنــه ای در حکمــی امیر 
ســرتیپ علیرضــا صباحی فــرد را بــه ســمت 
فرمانده قــرارگاه پدافند هوایــی خاتم الانبیا 
)صلی ا... علیه و آلــه( آجا منصوب کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبــری، متن حکــم فرمانــده کل قــوا به این 

شرح است: بسم ا... الرحمن الرحیم، امیر سرتیپ علیرضا 
صباحی فرد؛ نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، شما 
را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا )صلی 
ا... علیه و آله( آجا منصوب می کنم. رشد و استحکام بیش 

از پیش ســازمان پدافندی همراه با شــناخت 
اهــداف و عمــل دشــمن، تقویــت آموزش ها، 
نگهداری به روز از ابزار و تجهیزات و اســتفاده 
حداکثــری از آن هــا، هوشــیاری و بــه هنگام 
بودن آمادگی ها بــا بهره گیــری از روش های 
متنوع پدافندی در تعامل اثربخــش و هم افزا 
با مجموعه بزرگ ارتش ج.ا.ا و بخش های مرتبط لشــکری 
و کشــوری مورد انتظــار اســت. از تلاش ها و خدمــات امیر 
سرتیپ فرزاد اسماعیلی در دوره مسئولیت تشکر می کنم. 

توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

 واکنش نوبخت به تحریم افطاری رئیس جمهور توسط 
برخی هنرمندان 

شب تاریک و بیم موج و گردابی چنین هایل کجا دانند حال ما سبکباران ساحل ها 

هــادی محمدی –محمــد باقــر نوبخت ســخنگوی دولت 
روز گذشــته در نشســت خبری هفتگی خود با رسانه ها در 
پاسخ به این که چرا بخشی از سلبریتی ها و هنرمندان که از 
دولت در انتخابات حمایت کــرده اند، این روزها انتقاداتی 
دارند و به عنوان مثال بخشی از دانشــجویان یا هنرمندان 
اعــلام کردند کــه در افطــاری رئیس جمهور شــرکت نمی 
کنند، اظهار کرد : به صــورت کلی نباید حرفی زده شــود، 
هر موردی باشد بگویید تا پاســخ داده شود.وی در پاسخ به 
این که انتقادات آنان به مشــکلات اقتصادی و سفره مردم 
است، ادامه داد: دولت در سال های گذشته تلاش خود را 
برای رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال و کاهش تورم مصروف 
کرد و این که گفته شود سفره مردم مفصل تر شود، البته که 
باید همه تلاش کنند ولی دولت چه کاری را باید انجام می 
داد که نداده اســت؟ چه کسی دوســت دارد سفره مردم پر 
بارتر نباشــد ولی بگویید چه کاری باید انجام می دادیم که 
ندادیم.نوبخــت افزود: اکنــون بیشــترین پرداختی دولت 
به مســائل رفاهی اســت که برای رفاه اجتماعــی 97 هزار 
میلیارد تومان، آموزش و تحقیقات 57 هزار میلیارد تومان، 
دفاعی 51 هزار میلیارد تومان و سلامت 26 هزار میلیارد 
تومان در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به این که دولت 
در سال گذشــته 3.4 برابر حقوق مستمری بگیران کمیته 
امداد را افزایش داد، گفت: در آخرین سفر رئیس جمهور به 
مشــهد، رئیس کمیته امداد اظهار کرد که به رغم اختلاف 
نظر سیاســی، کمکی که دولــت یازدهم به رفــاه محرومان 
کرد، هیچ دولتی نکرده است بنابراین دولت با منابع محدود 
چه کار باید می کرد که نکرد. سخنگوی دولت خاطرنشان 
کــرد:  از انســان های فهیم و تحصیلکــرده انتظــار می رود 
قضاوت درست انجام دهند، شــاید بهترین وضعیت دولت 
در شعر »شب تاریک و بیم موج و گردابی چنین هایل، کجا 
دانند حال ما سبکباران ساحل ها« باشد. نخبگان به دولت 
کمک فکــری و برنامــه ای کننــد و دولت راغب اســت که از 
همه آحاد ملت نظرخواهی کند. نوبخت در پاسخ به این که 
پدیده ای درکشــور به عنوان مدیران میانــی وجود دارد که 
بعضا سنگ اندازی هایی در اجرای امور انجام می دهند تا 
جایی که رئیس جمهور و معاون اول در این زمینه تذکراتی 
دادند ولی تغییر خاصــی صورت نگرفتــه، برنامه دولت در 
این زمینه چیســت؟ گفت: تغییرات در ســطح مدیریت در 
دولت یازدهم و دوازدهم خیلی عمیق نبود و تنها لایه های 
رویی دچار تغییر شــد. کســانی که با نگاه متفاوت سیاسی 
با دولت همکاری می کنند ولی عملا تا جایی که سیاســت 
های دولت اجرایی شــود همکار دولت نیستند، می توانند 
از مسئولیت جدا شوند و آن را به کسی بسپارند که با اعتقاد 
به سیاست های دولت در خدمت به مردم عمل کند. وی  در 
پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که تعدادی از نمایندگان 
از تــلاش های انجام شــده بــرای کاهش تعــداد امضاهای 
ســوال از رئیس جمهــور انتقــاد کــرده اند، گفت: ســوال، 

تذکر، اســتیضاح و تحقیق و تفحص حق نمایندگان اســت 
و نمایندگان باید به اقتضا از هر کدام از این حقوق استفاده 
کنند. نمایندگان در جایی که باید، تذکر بدهند و در جایی 
که لازم است استیضاح کنند یا تحقیق و تفحص انجام دهند 
اما این اقدامات باید متناســب باشد. وی  با طرح این سوال 
که چه سوالی از رئیس جمهور مطرح است، اظهار کرد: آن 
ها که گفته اید کار رئیس جمهور نیست، کار دولت است و با 
این شرایط هر برگی از درختان پاستور بیفتد رئیس جمهور 
باید پاسخ بگوید. وی به تلاش های نمایندگان دولت برای 
رفع ابهام درجلسات کمیسیون ها اشــاره کرد و گفت: من 
به وجدان عمومی مجلــس نمایندگان ایمــان دارم و جمع 

نمایندگان اغلب درست فکر می کنند.

درخواست 20 میلیارد دلار واردات با ارز 4200 تومانی 	 
سخنگوی دولت در ابتدای نشست خبری هفتگی خود با رسانه 
ها درباره آخرین آمار و اطلاعات ثبت سفارش واردات و صادرات 
اظهار کرد: از تاریخ یکم فروردین تا 6 خرداد حدود 19 میلیارد و 
774 میلیون دلار برای 182 هزار و 216 قلم کالا ثبت سفارش 
انجام شد که برای کالاهای اساسی یک میلیارد و 480 میلیون 
دلار برای کالاهای مصرفــی 2 میلیــارد و 190 میلیون دلار ، 
کالاهای واسطه ای 11 میلیارد و 663 میلیون دلار، کالاهای 
ســرمایه ای 3 میلیارد و 593 میلیون دلار و دیگر کالاها 848 
میلیون دلار ثبت ســفارش صورت گرفته اســت.وی همچنین 
افزود : تا تاریــخ 6 خرداد یک میلیون و 635 هــزار تن گندم به 
ارزش 2هزار و 170 میلیارد تومان خریداری شده و هزار و 100 
میلیارد تومان نیز به گندم کاران برای هــر کیلو 1300تومان 
پرداخت شده اســت و ســعی داریم تا اواسط امســال تمام پول 
گندم کاران را تســویه کنیم. حــدود 5 هزار میلیــارد تومان نیز 
پاداش بازنشســتگی فرهنگیــان طی چند ماه آینــده پرداخت 
می شود. همچنین امسال 3هزار و  400 میلیون تومان برای 
طرح همسان سازی بین بازنشستگان توزیع می  شود و از پایان 
این ماه نیــز افزایش حقوق بازنشســتگان پرداخت می شــود، 
البته دولت مدعی نیست که مردم مشکل ندارند اما تمام تلاش 
خود را می کند تا  از مشکلات کم کند.سخنگوی دولت در پاسخ 
به این که اعتصــاب کامیون داران طی روزهای گذشــته باعث 
افزایش قیمت اقلام کشــاورزی شــده، دولت در این زمینه چه 
برنامه ای دارد؟ گفت: وزارت راه و شهرسازی برای این منظور 
با نمایندگان کامیون داران در جلسه ای به توافقاتی رسیدند و 
تا جایی که بتوانیم به این قشر زحمت کش هر کمکی که بشود 
خواهیم کرد. بر اســاس آمار دریافتی روز گذشــته بیش از 55 
هزار بارنامه صادر شد و روال کار این صنف در حال انجام است.

وی در پاسخ به سوالی درباره وضعیت فروش نفت پس از خروج 
آمریکا از برجام، تاکید کرد: بخشی از نفت را عمده فروشان به 
هند و چین می فروشند که در هر دو کشور در حال انجام است. 
بخش دیگری برای اروپاست تا اگر برخی کشورها واردات نفت 

ایران را تقلیل دادند، آن ها جبران کنند.

تِكَ یَا عِزَّ الْمُسْلِمِینَ. هُمَّ لا تُؤَاخِذْنِي فِیهِ بِالْعَثَرَاتِ، وَ أَقِلْنِي فِیهِ مِنَ الْخَطَایَا وَ الْهَفَوَاتِ، وَ لا تَجْعَلْنِي فِیهِ غَرَضاً لِلْبَلایَا وَ الْفَاتِ، بِعِزَّ اللَّ

خدایا مرا در این ماه بر لغزشها سرزنش مکن، و از خطاها و افتادن در گناهان دور بدار، و هدف بلاها و آفات قرار مده، به عزّتت ای عزّت مسلمانان.
دعای روز چهاردهم ماه مبارک رمضان

سرمربی  سابق»پدیده« مدیرتیم تبریزی شد 

پیروز- سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال "پدیده  خراسان"تا زمان 
انتخاب سرمربی خارجی، تمرینات تراکتورسازی را زیر نظر خواهد 
گرفت.به گزارش "ورزش سه"، بعد از انتخاب" محمدرضا زنوزی" 
به عنوان مالک باشگاه تراکتورسازی تبریز، مسئولان این باشگاه با 
توجه به این که ممکن است روند انتخاب سرمربی خارجی تیم زمان 
بر باشد، تصمیم گرفتند  تا زمان انتخاب سرمربی جدید،"محمد 
رضا مهاجــری" امورفنی تیــم را زیر نظــر  گیرد.طــی صحبتی که 
مدیران تراکتورسازی با مهاجری انجام دادند و توافقی که حاصل 
شده اســت او تا زمان انتخاب ســرمربی خارجی ، امور فنی را جلو 
می برد و با حضور ســرمربی نیــز   وی  مدیر  کلیه تیــم های فوتبال 

باشگاه خواهد بود.

احتمال منتشر نشدن روزنامه 
خراسان طی فردا 

بــه اســتحضار مخاطبــان و همراهان همیشــگی 
روزنامه خراســان می رســاند بــا توجه بــه آلودگی 
بی سابقه هوای مشهد به دلیل هجوم ریزگردهای 
کشور ترکمنستان و رسیدن شــاخص آلودگی به 
عدد 243 )وضعیت بنفش- بسیار ناسالم( احتمال 
تعطیلی روز پنج شنبه ادارات این شهر وجود دارد 
و در صورت اعلام تعطیلی این روز از ســوی کمیته 
اضطرار آلودگی هوای مشهد، روزنامه خراسان نیز 

فردا پنج شنبه 10 خرداد منتشر نمی شود.


